

DERMEDIC OILAGE ANTI-AGEING Olejowy syndet do mycia twarzy 200 ml



Cena: 44,23 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	BIOGENED S.A.
Opakowanie	200 m
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Dermedic Oilage Anti-Ageing olejowy syndet do mycia twarzy skutecznie oczyszcza i pielęgnuje wrażliwą skórę twarzy, szyi i dekoltu z oznakami starzenia się. Produkt nie dopuszcza do wysuszenia i ściągnięcia skóry, wzmacnia jej strukturę i odporność na drażniące czynniki środowiskowe. Dermedic Oilage Anti-Ageing zmywa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia nie powodując podrażnień. Specjalnie zaprojektowany do skóry wrażliwej i wymagającej układ środków myjących oczyszcza ją, nie naruszając jej równowagi fizjologicznej, bez podrażnień, uczucia ściągnięcia i wysuszenia. Olejowy syndet do mycia twarzy Dermedic Oilage Anti-Ageing regeneruje i uzupełnia niedobory składników odżywczych w skórze, dzięki unikatowemu połączeniu izoflawonów sojowych z olejami z wiesiołka, awokado i soi w kompleksie TriOleum. Zapewnia efektywną pielęgnację przeciwstarzeniową również podczas codziennego oczyszczania skóry. Po zastosowaniu syndet pozostawia skórę odżywioną, gładką, miękką i elastyczną. Tworzy warstwę okluzyjną na naskórku i chroni go przed wpływem zanieczyszczonego środowiska. Niezbędne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe, Niacynamid i Polyquaternium-7 uzupełniają barierę lipidową, zapewniającą utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia i natłuszczenia skóry. Formuła Anti-Pollution stymuluje odporność naskórka i jego funkcje obronne, nie dopuszczając do przenikania w jego struktury pyłów zawieszonych i zanieczyszczeń, a także chroniąc go przed wpływem klimatyzacji czy nagłych zmian temperatury.

Składniki

Aqua, Decyl Glucoside, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Glycine Soja Seed Extract, Propylene Glycol, Sorbitol, Polyquaternium-7, Glycine Soja Oil, Oenothera Biennis Oil, Persea Gratissima Oil, Allantoin, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, C15985.

Stosowanie

Olejowy syndet do mycia twarzy Dermedic Oilage Anti-Ageing należy stosować rano i wieczorem lub w zależności od indywidualnych

potrzeb. Niewielką ilość preparatu nanieść na zwilżoną skórę. Delikatnie masować kolistymi ruchami, następnie dokładnie spłukać wodą.